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SURAT TUGAS
No. 6959/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : BAMBANG IRAWAN, S.Kom, M.Kom, Ph.D
No. Dosen / NIP : 6959 / 213010461
NIDN / NIDK : 0308057005
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : ASRAMA POLRI NO 31 RT 07/011 TANJUNG PRIUK
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIE406 Keamanan Informasi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 CSF413 Jaringan Komputer 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 CSF206 Organisasi dan Arsitektur Komputer 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 CSF618 Metodologi Penelitian 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
7 CSF618 Metodologi Penelitian 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
8 CMC102 Rekayasa Perangkat Lunak 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872

8/19/24, 2:02 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6959/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024 1/2



8/19/24, 2:02 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6959/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024 2/2



Pilih Bahasa ​▼
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer (3 sks) Ruang : KHIB704
Kode : CSF206 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

28-3-24
15:30-
18:00 Introduction/Basic

Kamis
28-3-24

15:30-
18:00 Introduction/Basic ok 45    

2
Senin

25-3-24
13:00-
15:30 Performance Issue

Senin
25-3-24

13:00-
15:30 Performance Issue ok 45    

3
Kamis

25-4-24
15:30-
18:00 Kelas Pengganti 1/4/24

Kamis
25-4-24

15:30-
18:00 Kelas Pengganti 1/4/24 ok 34    

4
Senin

22-4-24
13:00-
15:30 Cache Memory

Senin
22-4-24

13:00-
15:30 Cache Memory ok 36    

5
Senin

29-4-24
13:00-
15:30 Internal Memory

Senin
29-4-24

13:00-
15:30 Internal Memory ok 44    

6
Senin
6-5-24

13:00-
15:30 External Memory

Senin
6-5-24

13:00-
15:30 External Memory ok 44    

7
Senin

13-5-24
13:00-
15:30 Control Unit

Senin
13-5-24

13:00-
15:30 Control Unit ok 42    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer (3 sks) Ruang : KHIB704
Kode : CSF206 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin
3-6-24

13:00-
15:30 Input/output

Senin
3-6-24

13:00-
15:30 Input/output Ok 45    

9
Senin

10-6-24
13:00-
15:30 Operating System

Senin
10-6-24

13:00-
15:30 Operating System ok 38    

10
Rabu
3-7-24

15:30-
18:00 computer arithmetic

Rabu
3-7-24

15:30-
18:00 computer arithmetic ok 43    

11
Senin

24-6-24
13:00-
15:30 instruction set

Senin
24-6-24

13:00-
15:30 instruction set ok 42    

12
Kamis

18-7-24
15:30-
18:00 CPU

Kamis
18-7-24

15:30-
18:00 0    

13
Senin
8-7-24

13:00-
15:30 instruction parallelism

Senin
8-7-24

13:00-
15:30 instruction parallelism ok 39    

14
Senin

15-7-24
13:00-
15:30 64 Bit Architecture

Senin
15-7-24

13:00-
15:30 64 Bit Architecture OK 38    
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D (6959)
Kode MK dan Seksi : CSF206 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (KHIB704)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

28
Mar

25
Mar

25
Apr

22
Apr

29
Apr

06
Mei

13
Mei

03
Jun

10
Jun

03
Jul

24
Jun

08
Jul

15
Jul

1. ARYADI 20220801262 H H H S H H H H H H H H H
2. MICHAEL JECONIAH YONATHAN 20230801007 H H H H H H H H H H H I H
3. TIMOTHY CHRISTIAN TEDDY 20230801012 H H H H H H H H H H H H H
4. RICKY DWI PUTRA SOEGIONO 20230801014 H H H H H S A H H H H H S
5. FALDO MAXWELL 20230801015 H H H H H H H H H H H H H
6. ANDHIKA DWI RACHMAWANTO 20230801023 H H H H H H H H H H H H H
7. ARDI 20230801060 H H H H H H H H H H H H H
8. ALFI SYAHRIAN 20230801062 H H H H H H H H H H H H H
9. MUHAMMAD HAFIZH RAHMAN HAKIM 20230801063 H H H H H H H H H H H H H
10. SEPTIANA DEWI SAPUTRI 20230801075 H H H H H H H H H H H I H
11. DENDA HASBI AL FAJRI 20230801077 H H A H H H H H A H H A A
12. YUNISA SALSABILA ANGGRAENI N. 20230801083 H H A H H H H H H H H H H
13. TANIA AZZAHRA PUTRI EFFENDI 20230801104 H H A A H H H H H H H I H
14. MAYA ARDILLAH 20230801121 H H A H H H S H S I H H H
15. ARDIANSYAH 20230801158 H H A H H H H H S H A A H
16. RIYAN FELIK PANJAITAN 20230801182 H H A H H H H H H H A H H
17. TEGAR SATRIO NUGROHO 20230801183 H H A S H H H H H H H H H
18. MUHAMMAD DHAFFA NUGROHO 20230801199 H H H H H H H H A H H H A
19. RYAN AIDIL AFLAH 20230801236 H H H H H H H H A H H H I
20. RAFI RAKA SYAHPUTRA 20230801252 H H H H H H H H A H H H I
21. FARHAN SIKUMBANG 20230801263 H H H H H H H H H H H H H
22. MUHAMMAD RAIHAN ILHAM 20230801299 H H H H H H H H H H H H H
23. IRFAN ZIDNY MAULANA 20230801335 H H H H H H H H H H H H H
24. LUCKY PUJIONO WAHYU SANTIKO 20230801339 H H A H H H H H H H H H S
25. MUHAMMAD LUTHFI 20230801421 H H H H H H H H H H H H H
26. ANDRI AGUSTIAN 20230801447 H H H H H H H H H H H H H
27. ARDO KUSDARYANTO 20230801507 H H H H H H H H H H H H H
28. SHAFWAN AWALUDIN 20230801523 H H H H H H H H H H H H H
29. RIZKI MUKTI ARIFIAN 20230801526 H H H H A H H H H H H H H
30. DAVA RIFQI KURNIA 20230803004 H H H H H H H H H H H H H
31. RAKHA ADHITYA 20230803009 H H H H H H H H H H H H H
32. BAGAS WAHYUDI PUTRA 20230803021 H H H A H H H H H H H H H
33. RAFLI INDRA SAPUTRA 20230803025 H H H H H H H H H H H H H
34. SYAIFUL ADAM 20230803033 H H A A H H A H H H H H H
35. REYVAN FADILLAH ARBIE 20230803035 H H H H H H H H H H H H H
36. MANDELA BAAZA SITANGGANG 20230803041 H H A A H H H H H H I H H
37. JUANANDA PUTERA 20230803046 H H H A H H H H H I H I I
38. ERIKA AMANDA PUTRI 20230803065 H H H H H H H H H H H H H
39. ENDARGO SANTOSA 20230803069 H H H H H H H H H H H H H
40. JUNDANA ABDULLAH HANIF 20230803074 H H H H H H H H H H H H H
41. TEGUH PUJIANTO 20230803075 H H H H H H H H H H H H H
42. NUR ZAKI FAWWAZI 20230803099 H H H H H H H H A H H H H
43. MOCH SYAHRUL RAMADHAN 20230803123 H H H A H H H H H H H H H
44. GILBERT IMMANUEL B LESTARI S 20230803124 H H A A H H H H H H H H H
45. RAKHA FADHILA WIBOWO 20230803125 H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : CSF206 Kelas : KH001 Dosen : BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom,
Ph.D

Matakuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS Tugas
mandiri

Tugas
kelompok NA Nilai Akhir

30 % 35 % 20 % 15 % Angka Huruf
1 20220801262 Aryadi 80 65 75 80 73,75 3,00 B
2 20230801007 Michael Jeconiah Yonathan 75 70 75 80 74 3,30 B+
3 20230801012 Timothy Christian Teddy 75 50 60 80 64 2,30 C+
4 20230801014 Ricky Dwi Putra Soegiono 70 70 75 80 72,5 3,00 B
5 20230801015 Faldo Maxwell 75 70 75 80 74 3,30 B+
6 20230801023 Andhika Dwi Rachmawanto 70 70 75 80 72,5 3,00 B
7 20230801060 Ardi 80 60 75 80 72 3,00 B
8 20230801062 Alfi Syahrian 70 40 75 80 62 2,30 C+
9 20230801063 Muhammad Hafizh Rahman Hakim 65 50 75 80 64 2,30 C+

10 20230801075 Septiana Dewi Saputri 75 40 60 80 60,5 2,00 C
11 20230801077 Denda Hasbi Al Fajri 70 40 60 80 59 1,00 D
12 20230801083 Yunisa Salsabila Anggraeni N. 60 30 75 80 55,5 1,00 D
13 20230801104 Tania Azzahra Putri Effendi 75 40 60 80 60,5 2,00 C
14 20230801121 Maya Ardillah 70 40 60 80 59 1,00 D
15 20230801158 Ardiansyah 40 60 80 38 0,00 E
16 20230801182 Riyan Felik Panjaitan 75 50 75 80 67 2,70 B-
17 20230801183 Tegar Satrio Nugroho 75 50 75 80 67 2,70 B-
18 20230801199 Muhammad Dhaffa Nugroho 70 65 60 80 67,75 2,70 B-
19 20230801236 Ryan Aidil Aflah 75 40 60 80 60,5 2,00 C
20 20230801252 Rafi Raka Syahputra 70 40 60 80 59 1,00 D
21 20230801263 Farhan Sikumbang 60 50 60 80 59,5 1,00 D
22 20230801299 Muhammad Raihan Ilham 70 60 75 80 69 3,00 B
23 20230801335 Irfan Zidny Maulana 75 40 75 80 63,5 2,30 C+
24 20230801339 Lucky Pujiono Wahyu Santiko 70 55 60 80 64,25 2,30 C+
25 20230801421 Muhammad Luthfi 50 30 75 80 52,5 1,00 D
26 20230801447 Andri Agustian 70 50 75 80 65,5 2,70 B-
27 20230801507 Ardo Kusdaryanto 75 70 75 80 74 3,30 B+
28 20230801523 Shafwan Awaludin 60 55 75 80 64,25 2,30 C+
29 20230801526 Rizki Mukti Arifian 55 50 75 80 61 2,00 C
30 20230803004 Dava Rifqi Kurnia 70 70 75 80 72,5 3,00 B
31 20230803009 Rakha Adhitya 75 70 75 80 74 3,30 B+
32 20230803021 Bagas Wahyudi Putra 50 30 75 80 52,5 1,00 D
33 20230803025 Rafli Indra Saputra 70 55 75 80 67,25 2,70 B-
34 20230803033 Syaiful Adam 75 55 75 80 68,75 3,00 B
35 20230803035 Reyvan Fadillah Arbie 60 55 75 80 64,25 2,30 C+
36 20230803041 Mandela Baaza Sitanggang 75 50 75 80 67 2,70 B-
37 20230803046 Juananda Putera 75 50 60 80 64 2,30 C+
38 20230803065 Erika Amanda Putri 75 60 75 80 70,5 3,00 B
39 20230803069 Endargo Santosa 80 70 75 80 75,5 3,30 B+
40 20230803074 Jundana Abdullah Hanif 65 50 75 80 64 2,30 C+
41 20230803075 Teguh Pujianto 75 70 60 80 71 3,00 B
42 20230803099 Nur Zaki Fawwazi 60 50 60 80 59,5 1,00 D
43 20230803123 Moch Syahrul Ramadhan 70 55 75 80 67,25 2,70 B-
44 20230803124 Gilbert Immanuel B Lestari S 75 40 75 80 63,5 2,30 C+
45 20230803125 Rakha Fadhila Wibowo 65 40 75 80 60,5 2,00 C

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

BAMBANG IRAWAN , S.Kom, M.Kom, Ph.D
NIP. NIP. 6959
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